

2015-08-20
REV 26:3-2015

Landstingsstyrelsen

Uppföljande granskning av strategiska råd och grupper

År 2013 gjorde revisorerna en granskning (nr 02/2013) som visade att endast ett av fem granskade råd och grupper hade dokumenterade uppdrag. För flera av råden och grupperna var det otydligt vilka uppdrag och befogenheter de hade. I ett yttrande uppgav landstingsstyrelsen att landstingsdirektören fått i uppdrag att rätta till de brister som revisorerna identifierat. I februari 2014 skulle landstingsdirektören delrapporterat resultatet av sitt arbete till landstingsstyrelsen.

Vår uppföljande granskning visar att landstingsstyrelsen inte fick någon delrapport från landstingsdirektören i februari 2014. Inte heller senare har landstingsdirektören rapporterat till landstingsstyrelsen om arbetet med att förtydliga uppdragen för råd och grupper.

Vår granskning visar att landstingsdirektörens arbete med att inventera landstingets strategiska råd och grupper har pågått i snart två år. Inventeringen har resulterat i en lista med 24 råd, grupper och kommittéer. En kontroll av denna lista visar att det saknas skriftliga uppdrag för ungefär en tredjedel av de råd och grupper som finns på listan.

Vår slutsats efter genomförd granskning är att landstingsstyrelsen inte har haft en tillräcklig kontroll över det uppdrag som styrelsen år 2013 lämnade till landstingsdirektören. Vi rekommenderar landstingsstyrelsen att aktivt följa landstingsdirektörens arbete med att förbättra den interna kontrollen över landstingets råd och grupper.

Vid revisorernas överläggning den 20 augusti 2015 beslöt revisorerna enhälligt att ställa sig bakom slutsatser och rekommendationer i detta missiv. Missiv och underliggande promemoria (REV 26:2-2015) lämnar revisorerna för yttrande till landstingsstyrelsen. Yttrande med uppgifter om verkställda och planerade åtgärder ska lämnas till revisionskontoret senast den 27 november 2015.

För landstingets revisorer



Christer Fessé
Ordförande



Bert Öhlund
Vice Ordförande